
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

31 липня 2020 року 

смт.Козелець 

 

№ 134-41/VIII 

 

Про надання дозволу на проведення  

експертної грошової оцінки земельної ділянки  

несільськогосподарського призначення                  

 

Розглянувши заяву Сидоренка Олексія Володимировича про намір 

придбання у власність шляхом викупу земельної ділянки комунальної 

власності, на якій розташоване нерухоме майно, що належить Сидоренку 

Олексію Володимировичу на праві приватної власності (відповідно до 

Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 01 грудня 2017 року, індексний номер 

106698684), відповідно до статтей 12,128 Земельного кодексу України, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:  

1. Надати дозвіл Сидоренку Олексію Володимировичу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки, площею 0,5378 га, 

кадастровий номер 7422055100:72:162:0120 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

адресою: Чернігівська область, Козелецький район, смт. Козелець, вул. 

Соборності, 112а, за власний рахунок.  

2. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки, зазначеної в п.1 

цього рішення, подати на розгляд сесії Козелецької селищної ради для 

прийняття остаточного рішення щодо продажу Сидоренку Олексію 

Володимировичу вказаної земельної ділянки. 



 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 


